1 Registro de Advertência no SICAF (Lei 8.666/1993, art.
87, Inc. I), à contar da publicação desta no DOU - Diário Oficial da
União;

2 Ressarcimento dos valores pagos à maior no período de
fevereiro/2014 a outubro/2014. Neste caso, o valor será de R$
18.493,96 (Dezoito mil, quatrocentos e noventa e três reais e noventa
e seis centavos).

EDELVINO RAZZOLINI FILHO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

PORTARIA No- 2.538, DE 8 DE ABRIL DE 2015

O Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro, no uso
de suas atribuições, conferidas pelo Decreto Presidencial de 29 de